PREFEITURA MUNICIPAL DE
LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Oficio n°. 133/2016-GP

Limeira do Oeste - MG., 13 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n°. 130/2016 - VCM, Venho por

meio deste encaminhar documentos solicitados.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero

nossos votos de elevada estima e consideração.

A Sua Excelência o Senhor

Éder Aguiar Teixeira

Cámara Municipal
Limeira do Oeste/MG

Rua Pernambuco n° 780 - Fone/Fax: (34) 3453-1700 - 3453-1713 - CEP 38295-000 - Limeira do Oeste - MG
e-mail: prefeitura@1imeiradooeste. mg.gov.br

ROBSTTER 12-09-2016 09: 14:49

Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste
Estado de Minas Gerais

Emissão de Relatórios

I Matrícula Funcionário Admissão Data prevista Demissão

Função do Contrato

l 00022513 ADIMA APARECIDA DE SOUSA VIEIRA 28/03/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 84 - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ( Nivel: VI - Padrão: 0)
L00022633 ADRIANA ALVES ROCHA 05/05/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 4 - AGENTE VIG.SANITARIA ( NiveI: XIII - Padrão: 0)
I 00519054 ADRIANA BENTO PEREIRA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nivel: XA - Padrão: 0 )

l 00519310 ADRIANA DIAS DA SILVA 30/05/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: O)
l 00021572 ALANA FREITAS MARTINS LIMA 03/06/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 258 - MONITOR SOCIAL ( Nivel: 1 - Padrão: A)
| 00013240 BIANCA ARCHANGELO RODRIGUES 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0)
l 00519249 CARLOS DE SOUZA CRUZ _ 09/05/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 12 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ( NiveI: XV - Padrão: 0 )

l 00022164 CENILDA RODRIGUES PIRES SOUSA 07/03/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR( NiveI: XA - Padrão: 0)
I 00020452 CLEUSA ALVES ALMEIDA 03/06/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
l 00022271 DANYELI DE MACEDO ALMEIDA NUNES 03/02/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( Nivel: IVA - Padrão: 0)
l 00021402 EDILAINE CAVALCANTE BERTANHA 04/09/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 149 - AUX DE ADMINISTR. (BOLSA FAMILIA) ( NiveI: X - Padrão: 2)
l 00020144 EDSON APARECIDO SAMPAIO 15/01/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 12 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ( Nível: XV - Padrão: 0)
L 00519064 ELAINE APARECIDA DE FREITAS 16/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0)
l 00022092 ELAINE FERREIRA SILVA . 03/02/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0 )

l 00003063 ELAINY APARECIDA DE SOUZA 01/02/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 63 - PROFESSOR EDUC.FISIC ( Nivel: XIV - Padrão: 0)
I 00021381 ELIETE FERREIRA DE SOUZA 23/01/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 3 - AGENTE DE SAUDE ( NiveI: XV - Padrão: 0)
l 00021804 ERICA ELISA BASSETTO DE OLIVEIRA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0 )

l 00015676 ESMERALDO CARVALHO RONDAO 11/04/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: l ~ Padrão: O)
| 00017646 EUDILANY AGUIAR MIRANDA 16/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0)
| 00006254 FABIANA APARECIDA BELTRAMINI ANDRADE 11/11/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 60 - TECNIC EM ENFERMAGEM ( Nivel: XI - Padrão: O)
l 00022252 FERNANDA CAROLINE DOS SANTOS GARCIA 01/09/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0)
I 00022581 FLAVIA CRISTINA TIMOTEO BARCELOS 01/09/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: O)
I 00519340 FLAVIA JACINTO DE SOUZA ALVES 03/06/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)

Data:12/09/201 6

Página: 1

E 00519065 GESSYELLI MEDEIROS DOS SANTOS COSTA 16/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( Nivel: IVA - Padrão: 0)
| 00519071 GETULIO CARVALHO DA SILVA 10/03/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 36 - PEDREIRO ( Nivel: IX - Padrão: 0)
l 00519070 GUTEMBERG ELIAS DE OLIVEIRA 03/03/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0 )

l 00519052 ILCE ELAINE DE SOUZA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nível: XA - Padrão: 0 )

l 00021963 ISAIAS SILVA PEREIRA 19/10/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 32 - MOTORISTA ( NiveI: VIII - Padrão: 0)
l 00022302 JANAINE APARECIDA MAIA OLIVEIRA XAVIER 14/07/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
I 00022451 JERONIMA FATIMA DE SOUZA 03/02/2014 02/02/2016

PCS: 1; Função: 14 -AUXILIAR DE SERVICOS ( Nivel: I - Padrão: 0)
I 00021451 JESSICA PORFIRIA 01/02/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0)
I 00021332 JUCELINE RODRIGUES PIRES 04/03/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 81 - SECRETARIA DO CRAS ( Nivel: 1 - Padrão: A)
l 00020403 KAMYLIA FERREIRA QUEIROZ ALVES 16/01/2013 31 /12/2016

PCS: 1; Função: 78 - PSICOLOGA - CONVENIO ( Nivel: 2 - Padrão: A)
l 00519501 LEIDIELLY FONSECA PORTO BINDELA 01/08/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 59 - NUTRICIONISTA ( NiveI: XIII - Padrão: 0)
I 00519053 LUCIA ALVES DOS SANTOS 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0 )

I 00013464 MARCELENA C. MIRANDA 11/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
l 00022473 MARIA DA SILVA 01/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
I 00519300 MARIA DAS GRACAS ALVES PEREIRA 05/05/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( Nível: IVA - Padrão: 0)
l 00019682 MARIA FLAVIANA EUZEBIO DA SILVA 11/03/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0)
l 00196020 MARIA LUIZA DA SILVA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nivel: XA - Padrão: 0)
l 00022482 MARILDA DA PENHA MENEZES VALADAO 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0)
L00021704 MARINA GUIMARAES VILELA OLIVEIRA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 63 - PROFESSOR EDUC.FISIC ( NiveI: XIV - Padrão: 0)
l 00013183 MARTA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 16/09/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 78 - PSICOLOGA - CONVENIO( NiveI: 2 - Padrão: A)
l 00007545 MAURIVAN NUNES DE QUEIROZ 02/03/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
I 00022373 MIRIAN CRISTINA DE SOUZA ALVES DA SILVA 25/04/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nivel: XA - Padrão: 0)
l 00022121 MIRIAN SANTANA DA SILVA 01/08/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( Nível: IVA - Padrão: 0)
l 00519073 MOACIR MEDEIROS DE ANDRADE 06/04/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: O)
l 00011676 NELCI APARECIDA LOME 02/05/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( Nivel: I - Padrão: 0)
I 00022641 NILANDER DOS REIS SANTOS CARDOSO 23/02/2015 31/12/2016

PCS: 1; Função: 12 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ( Nivel: XV - Padrão: 0)
l 00013169 NILZA FAUSTINA DE ARRUDA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( NiveI: XA - Padrão: 0)
| 00022102 ODALIETE MEDINA TEX PERIN CORTEZ 24/02/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 254 -INSTRUTOR DE PINTURAS E RECICLAGEM ( NiveI: 1 - Padrão: A)
l 00022063 OZANE FREITAS DOMINGUES 22/06/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 252 - INSTRUTOR DE MANICURE E PEDICURE ( Nivel: 1 - Padrão: A)
I 00022111 PALOMA MEIRELY RAMOS FERREIRA DA SILVA 18/07/2013 31/12/2016

PCS: 1; Função: 12 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ( NiveI: XV - Padrão: 0)

Data:12/09/2016

Página: 2

00021612 REGINA APARECIDA SILVA 03/10/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( NiveI: IVA - Padrão: 0)
I 00021392 RENATA MARIA MEDEIROS 18/11/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 50 - ASSISTENTE SOCIAL - CONVENIO ( NIveI: 6 - Padrão: A)
l 00519042 ROBSTTER WILLIAN SOARES SILVA _ 06/01/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 64 - COORD. DE RECURSOS HUMANOS ( NiveI: XII - Padrão: 0)
l 00011188 ROSA LUCIA DA SILVA COSTA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 63 - PROFESSOR EDUC.FISIC ( Nivel: XIV - Padrão: 0)
l 00014893 ROSA MARIA SILVA SOUZA 24/02/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 253 - INSTRUTOR DE BORDADO DE GESTANTE ( Nivel: 1 - Padrão: A)
l 00021692 ROSANA GOMES DA COSTA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nível: XA - Padrão: O)
l 00519430 ROSELI ANGELICA PEREIRA COSME 22/06/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( NiveI: I - Padrão: 0)
I 00022423 ROSILEIDE DE CARVALHO ALVES CAETANO 06/05/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 14 - AUXILIAR DE SERVICOS ( Nivel: I - Padrão: 0)
I 00020592 ROSILENE MARQUES DE FREITAS 03/02/2014 31/12/2016

PCS: 1; Função: 147 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS ( Nivel: IVA - Padrão: 0)
I 00193119 SEBASTIANA ALVES NOGUEIRA ~ 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 63 - PROFESSOR EDUC.FISIC ( Nivel: XIV - Padrão: 0)
l 00519056 SONIA BATISTA DA SILVA 03/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 37 - PROFESSOR ( Nivel: XA - Padrão: 0)
I 00022593 TANIA LUIZA BARBOSA DE SOUZA 10/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 84 - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ( Nivel: VI - Padrão: 0)
I 00021172 THAIS ROBERTA FREITAS COSTA 03/06/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 25 - ENGENHEIRO ( Nível: XIII - Padrão: 0)
00022684 WITOR FELIPE GONCALVES DA COSTA 01/02/2016 31/12/2016

PCS: 1; Função: 12 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ( Nivel: XV - Padrão: O)

Total de funcionários: 67

Data:12/09/2016

Página: 3